20/5/2021 Correo: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua - Outlook

2014-267 HERMES GARCIA ORTEGON - LIQUIDACION ACTUALIZADA

Angie Cuartas <angie_cuartas@hotmail.com>
Jue 20/05/2021 2:31 PM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (516 KB)
2014-267 HERMES GARCIA ORTEGON - LIQUIDACION ACTUALIZADA.pdf;

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Tulud - Valle

REFERENCIA: EJECUTIVO CON MEDIDAS
DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: HERMES GARCIA ORTEGON
RADICACION: 2014-00267-00

Comedidamente me permito adjuntar memorial de liquidacién actualizada al proceso de la
referencia. Agradezco su amable gestion.

Cordialmente,

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES
Abogada Especialista en Derecho Comercial
Celular 3182063020 Correo electrénico angie_cuartas@hotmail.com
Tulua - Valle

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVMZDUOM]NILWIWNjYtNDc1Ni1iMGQyLWEwWNTdAmYTIXNThkZgAQAObIQvt84bRPnreuMFH3A20%3D  1/1


mailto:angie_cuartas@hotmail.com

Senor
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Tulua - Valle

Radicacién: 2014.0267.00

Referencia: PROCESO EJECUTIVO CON MEDIDAS

Demandante: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

Demandado: HERMES GARCIA ORTEGON - DEPOSITO DE

MATERIALES OESTE

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES, en mi condicion de apoderada
judicial de Ila parte demandante en el proceso de la referencia,
respetuosamente me permito adjuntar liquidacidn actualizada de las
obligaciones a cargo del sefior HERMES GARCIA ORTEGON - DEPOSITO DE
MATERIALES OESTE.

Del Sefor Juez, atentamente,

Quaela ]G o

MARIA CUARTAS CIFUENTES
C.C. 31.792.711 de Tulua - Valle
T.P. 149.993 del C.S.]J.

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES
Abogada Especialista en Derecho Comercial
Celular 3182063020 Correo electronico angie_cuartas@hotmail.com
Tulua - Valle


mailto:angie_cuartas@hotmail.com

LIQUIDACION JUDICIAL ACTUALIZADA

BBVA DEPOSITO DE
DEMANDANTE = COLOMBIA DEMANDADO =~ IATERIALES APODERADO _ ANGELA MARIA
SA HERMES CUARTAS CIFUENTES
o GARCIA
LIQUIDACION APORTADA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 (Aprobada 09 de Noviembre de 2020)
INTERESES DE
CAPITAL R MORA AL 31 DE - TOTAL LIQUIDACION
OCTUBRE DE ANTERIOR
2020

$18.978.070,68 $ 5.099.407,59

$ 52.920.447,06

CAPITAL ADEUDADO
SUPERINTENDENC RESOLUCION = SUPERINTENDEN
IA FINANCIERA
CIA
947 29/10/2020 2,00%
1034 26/11/2020 1,96%
1215 30/12/2020 1,94%
64 29/01/2021 1,94%
161 26/02/2021 1,95%
305 31/03/2021 1,94%
407 30/04/2021 1,93%
INTERESES DE
LIQUIDACION MORA
ANTERIOR + ACTUALIZADOS
AL 31 DEMAYO
DE2021

$52.920.447,06 $ 2.567.859,48

DESDE

01/11/2020
01/12/2020
01/01/2021
01/02/2021
01/03/2021
01/04/2021
01/05/2021

HASTA

30/02/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021

(CAPITAL
ADEUDADOEN $)
= 18.978.070,68

TOTAL INTERESES

DiAS
MENSUALES

30 $ 379.561,41
30 $ 371.970,19
30 $ 368.174,57
28 $ 343.629,60
30 $ 370.072,38
30 $ 368.174,57
30 $ 366.276,76

$  2.567.859,48

TOTAL
LIQUIDACION

$ 55.488.306,54

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES
Abogada Especialista en Derecho Comercial
Celular 3182063020 Correo electronico angie_cuartas@hotmail.com
Tulua - Valle



mailto:angie_cuartas@hotmail.com

