## 2014-267 HERMES GARCIA ORTEGON - LIQUIDACION ACTUALIZADA

## Angie Cuartas <angie\_cuartas@hotmail.com>

Jue 20/05/2021 2:31 PM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (516 KB)

2014-267 HERMES GARCIA ORTEGON - LIQUIDACION ACTUALIZADA.pdf;

## JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

Tuluá – Valle

REFERENCIA: EJECUTIVO CON MEDIDAS
DEMANDANTE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.
HERMES GARCIA ORTEGON

**RADICACIÓN:** 2014-00267-00

Comedidamente me permito adjuntar memorial de liquidación actualizada al proceso de la referencia. Agradezco su amable gestión.

Cordialmente,

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES
Abogada Especialista en Derecho Comercial
Celular 3182063020 Correo electrónico angie\_cuartas@hotmail.com
Tuluá - Valle

## Señor JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL Tuluá - Valle

Radicación: 2014.0267.00

Referencia: PROCESO EJECUTIVO CON MEDIDAS

Demandante: BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

Demandado: HERMES GARCIA ORTEGON - DEPOSITO DE

MATERIALES OESTE

**ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES**, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito adjuntar liquidación actualizada de las obligaciones a cargo del señor HERMES GARCIA ORTEGON – DEPOSITO DE MATERIALES OESTE.

Del Señor Juez, atentamente,

ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTE

C.C. 31.792.711 de Tuluá - Valle

T.P. 149.993 del C.S.J.

DEMANDANTE	BBVA COLOMBIA S.A.		DEMANDADO	DEPÓSITO DE MATERIALES HERMES GARCIA		APODERADO	ANGELA MARIA CUARTAS CIFUENTES
	LIQUIDACIÓN	APORTADA AL 31	DE OCTUBRE DE 2	020 (Aprobada 09	de Novie	mbre de 2020)	
CAPITAL	+	INTERESES DE MORA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020				=	TOTAL LIQUIDACIÓN ANTERIOR
\$ 18.978.070,68		\$ 5.099.407,59					\$ 52.920.447,06
							(CAPITAL ADEUDADO EN \$)
CAPITAL ADEUDADO						=	18.978.070,68
RESOLUCION SUPERINTENDENC IA FINANCIERA	FECHA RESOLUCIÓN	TOPE USURA CERTIFICADA SUPERINTENDEN CIA	DESDE	HASTA	DÍAS		TOTAL INTERESES MENSUALES
947	29/10/2020	2,00%	01/11/2020	30/02/2020	30		\$ 379.561,41
1034	26/11/2020	1,96%	01/12/2020	31/12/2020	30		\$ 371.970,19
1215	30/12/2020	1,94%	01/01/2021	31/01/2021	30		\$ 368.174,57
64	29/01/2021	1,94%	01/02/2021	28/02/2021	28		\$ 343.629,60
161	26/02/2021	1,95%	01/03/2021	31/03/2021	30		\$ 370.072,38
305	31/03/2021	1,94%	01/04/2021	30/04/2021	30		\$ 368.174,57
407	30/04/2021	1,93%	01/05/2021	31/05/2021	30		\$ 366.276,76
							\$ 2.567.859,48
LIQUIDACIÓN ANTERIOR	+	INTERESES DE MORA ACTUALIZADOS AL 31 DE MAYO DE 2021		=			TOTAL LIQUIDACIÓN
\$ 52.920.447,06		\$ 2.567.859,48					\$ 55.488.306,54